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OFERTA PRACY – OPIEKUN

W związku z realizacją projektu pn. „Centrum Aktywności Seniorów – CAS”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego dla osi priorytetowej: IX.
Włączenie społeczne dla działania: 9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne dla poddziałania: 9.2.1. Rozwój
usług społecznych i zdrowotnych – ZIT,

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach

ogłasza nabór ofert na stanowisko –  OPIEKUN

Umowa o pracę na czas określony 06.2021 r. – 04.2023 r.

Wymiar czasu pracy – 1/1 etatu. Pracodawca nie wyklucza możliwości zatrudnienia w ramach części etatu.

Liczba miejsc pracy: 6 etatów

 

Zakres obowiązków na stanowisku pracy:

 

Do zadań opiekuna osoby starszej należy w szczególności:

pomoc w przygotowaniu pomieszczeń Centrum Aktywności Seniorów (CAS) do użytkowania po zakończonym1.
remoncie
rozpoznawanie problemów pielęgnacyjnych i opiekuńczych pensjonariusza2.
pomaganie pensjonariuszom niesamodzielnym w zaspokajaniu podstawowych potrzeb biologicznych, fizjologicznych3.
itp.
wykonywanie zabiegów pielęgnacyjnych4.
zapewnienie pensjonariuszowi bezpieczeństwa fizycznego i psychicznego5.
inicjowanie działań zmierzających do podtrzymania i rozwijania umiejętności samodzielnego życia i funkcjonowania6.
pensjonariuszy
towarzyszenie pensjonariuszom w trakcie zajęć wspierająco-aktywizujących7.
przygotowywanie dokumentacji niezbędnej do prawidłowej realizacji projektu oraz dokumentowanie wykonanej pracy8.
współdziałanie z zespołem opiekuńczym i terapeutycznym.9.

Wymagania obowiązkowe:

posiadanie kwalifikacji do wykonywania jednego z zawodów: opiekun środowiskowy, asystent osoby1.
niepełnosprawnej, opiekun osoby starszej, opiekun medyczny, opiekun kwalifikowany w domu pomocy społecznej
lub
posiadanie doświadczenia w realizacji usług opiekuńczych (zawodowe, wolontariackie, osobiste wynikające z
pełnienia roli opiekuna faktycznego) i odbycie minimum 80-cio godzinnego szkolenia z zakresu realizowanej usługi w
tym udzielania pierwszej pomocy lub pomocy przedmedycznej,
pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych,2.
stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na w/w stanowisku.3.

Wymagania dodatkowe:

komunikatywność, otwartość, umiejętność budowania relacji,1.
empatia, zaangażowanie,2.
mile widziane doświadczenie w pracy z osobami starszymi,3.
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szeroki zakres umiejętności animacji społecznych.4.
znajomość obsługi komputera i programów biurowych.5.

Oferujemy:

zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
wynagrodzenie wypłacane terminowo
pracę od poniedziałku do piątku w godzinach  6.00 – 20.00 (zmiany)
zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

Wymagane dokumenty:

życiorys (z opisem przebiegu pracy zawodowej w przypadku posiadania doświadczenia zawodowego)
kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie oraz kwalifikacje,
oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw publicznych
oświadczenie o stanie zdrowia pozwalającym na podjęcie obowiązków na wybranym stanowisku
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby związane z ogłoszonym naborem
ofert
opinie, referencje – opcjonalnie
świadectwa pracy – opcjonalnie

 

Miejsce i termin składania ofert:

osoby zainteresowane prosimy o złożenie  dokumentów w zamkniętych i opisanych kopertach (imię i nazwisko, dopisek
„Oferta pracy – Opiekun Osoby Starszej w Dziennym Domu Pomocy dla Seniorów z Zaburzeniami Pamięci”) w
siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach ul. Janasa 9, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do
15.00,  w terminie do 18 czerwca 2021r. 

Z Kandydatami zostanie przeprowadzona rozmowa kwalifikacyjna.

O jej terminie osoby zainteresowane zostaną powiadomione telefonicznie lub mailowo. 

* osoba nieposiadająca obywatelstwa polskiego może zostać zatrudniona na stanowisku, jeżeli posiada znajomość języka
polskiego potwierdzoną dokumentem określonym w przepisach o służbie cywilnej.

Informacja o wyborze osoby na stanowisko  umieszczona zostanie na stronie BIP jednostki oraz na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Ośrodka.

osoba do kontaktu Małgorzata Mszyca tel. 32 4768503, 663 778 693

Oferty, które wpłyną po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane.


